4208 [=5789] rep. Amiterni a. 1769 et mox fracta GIOV.; in torculari baronis Alferi Aquilani ANT.

VIR O & AT Q
ORVM · PROCVLI · P
sacerdoti · LANIVINO · IMMVNⁱ patrōno
s PLENDIDISSIMI · ORDINIS · ET · POPVLI · AMitern, summo mag
5 SEPTAQVIS · PATRONO · AVEIATIVM · ET · PEL tuinatum quod
EX · INDVLGENTIA · PRAETEXTATVS · ADIVtore patre mu
NERIS · CORNELIANI · EDITIONE · PRIMVS · OMnium
CVM · QVATTVOR · PARIBVS · GLADIATORVM et reliquo
SPLENDIDO · ADPARATV · PATRIAM · SVAM · HO norariit
10 IPSOSQVE · CIVES · SINCERA · AMORIS · ADFFECTione officis om
NIBVS · FOVERE · NON · DESINAT · PLEBS · VRBA na ex aere
CONLATO · BIGAM · QVAM · IN · AMPHITHEATRo postularat

Servavit Lupacchinius cod. Neap. f. 65 et apud Antinorium ms. et Giovenazzium (cod. Vat. 9144 et Avei. p. 19) et Marinum cod. Vat. 9128 f. 29'.

In libro scripto Giovenazzi male praemittitur n. 4290, quasi huius pars esset; vide quae ibi adnotantur. — 6 cf. vol. X n. 1211: *hic obliterato muneris spectaculo impetrata editione ab innugen(tia) max(im) principis diem gladiatorum et omne apparatum pecunia sua edidit.* — fin. fortasse scr. ADHVC. — 8 CVM quid significet nescio; expectes talia primus omnium eius aetatis civium.

4205 [=5946] litteris antiquis et pulchris. Ad S. Victorini GVALT. In museo Aquilano LVP. et POSTERIORES.

PROCVLEIVS · P · F
AED · LVD · F

Descripsi ego, recognovit Dressel. Est in vol. I n. 1296 et in tabula Ritscheliana LXXVIIA. Gualtieri cod. Vat. 9144 f. 402; Lupacchini cod. Neap. f. 28 et apud Marinum cod. Vat. 9128 f. 27'. 1 - PROCVLEIVS Lup.

4207 [=5788] la base che è di finissimo marmo pario ed alta più del naturale, non è altrimenti rotta, ma doveva essere in origine di due pezzi, l'uno sopra l'altro CARLI. Ad S. Victorini rep. a. 1834. — Ab altera parte legitur titulus n. 4250.

C · SALLIO C F
QVIR PROCVLO
SPLENDIDISSIMO VIRO
PATRONO AVEIATIVM
5 VESTINORVM SACERDOTI ET
PONTIFICI LANIVINO IMMV
NI ITERVM QQ SVMMO
MAGISTRO SEPTAQVIS SPLEN

Vollardus et qui exemplum eius recognovit Carlius dederunt Kellermann, qui ed. Bull. dell' Inst. 1835 p. 157; acta musei Neapolitani. Henzen 5177.

3. 8 SPEN Voll., correxit Carlius. — 6 IANIVINO Voll., Carlio nihil monente.

Eiusdem tertium titulum damus n. 4399; filii eius est n. 4208.

4209 litteris gracilibus, sed bonae aetatis. Alta m. 0,58, lata m. 0,37. Rep. Aquilae a. 1879 in opere posita in ecclesia S. Bernardini.

AQVAM · AVGVS t a m
IN HONOREM ti. cae
SARIS · AVGUSTI N e p o
TVMQ · EIVS · PELT u i n
5 ADDVXER · PR · AE t e r n
CAESARVM
SALVIENI PAVL us et
FLORVS
A E D q ded